СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022 № 01-03-64/22

Об утверждении структуры

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Южное

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

и статьей 15 Устава муниципального округа Чертаново Южное, Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:

1. Утвердить структуру аппарата муниципального округа Чертаново

Южное со дня вступления в должность главы муниципального округа

Чертаново Южное согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Чертаново Южное в городе

Москве от 16 июля 2019 года № 01-03-057/19  «Об утверждении структуры

аппарата муниципального округа Чертаново Южное».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                          А.А.Новиков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Южное

от 20 сентября 2022 года № 01-03-64/22

Структура аппарата Совета депутатов

 муниципального округа Чертаново Южное

Руководитель аппарата Совета

депутатов

Главный бухгалтер - начальник отдела

планирования и бухгалтерского учета – 1 штатная

единица;

Начальник организационного отдела – 1 штатная

единица;

Советник – 1 штатная единица;

Главный специалист – 1 штатная единица.